
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

LĒMUMS 
2023.gada 26.janvārī                                                                            Nr.1., 55.§ 

 

Par mēneša darba algas noteikšanu Balvu novada pašvaldības izpilddirektoram un 

izpilddirektora vietniekiem 
 

 Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 12. punktu, kurš paredz, ka domes 

kompetencē ir noteikt algotus amatus domē un atlīdzību par tiem un Balvu novada domes 

2022.gada 24.novembra noteikumu Nr. 10/2022 “Balvu novada pašvaldības darbinieku 

individuālās mēnešalgas noteikšanas noteikumi” 4. punktu, kurš nosaka, ka izpilddirektora un 

izpilddirektora vietnieku individuālo mēnešalgu nosaka dome ar lēmumu, pamatojoties uz domes 

priekšsēdētāja veikto izvērtējumu, 2023.gada 19.janvāra Finanšu komitejas atzinumu, Balvu 

novada dome NOLEMJ: 

 

1. Noteikt Balvu novada pašvaldības izpilddirektora mēneša darba algu – EUR 2724,00. 

2. Noteikt Balvu novada pašvaldības izpilddirektora vietnieka administratīvajos un finanšu 

jautājumos mēneša darba algu – EUR 2400,00. 

3. Noteikt Balvu novada pašvaldības izpilddirektora vietnieka attīstības plānošanas un 

nekustamā īpašuma jautājumos mēneša darba algu – EUR 2400,00. 

4. Lēmums piemērojams sākot ar 2023.gada 1.janvāri. 

 

 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs         S.Maksimovs 


